Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

 EDITAL TC Nº 002/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Mateus Simão Castro 166999 22.107.310-0

Pedro Iantas Rio Azul 167534 22.578.022-6

Pedro Iantas Rio Azul 167535 22.578.218-0

Evandro Rode Ghisoni Manoel Ribas 165777 22.671.356-5

José Carlos Chui Prudentópolis 170144 22.693.328-0

Roger Investimentos Ltda Campo Largo 168040 22.651.951-3

Roger Investimentos Ltda Campo Largo 168042 22.651.976-9

Roger Investimentos Ltda Campo Largo 168041 22.651.962-9

Daniel de Lima Gomes Rio Branco do Ivai 146232 19.943.217-6

Vicente Gil Rebouças 146934 19.674.685-4

Jurandir da Cruz Stesko Roncador 151867 22.112.234-8

Jurandir da Cruz Stesko Roncador 151868 22.112.417-0

Jurandir da Cruz Stesko Roncador 151869 22.112.538-0

Jurandir da Cruz Stesko Roncador 151870 22.112.613-0

Luiz Antonio Riboli Marmeleiro 150493 21.618.879-9

Antoninho Fidelis Capeketto Dois Vizinhos 163888 21.523.664-1

Waldomiro dos Santos Tomazina 151924 22.125.259-4

Ana Paula Ceccon Ribeiro Cruzeiro do Iguaçú 143965 18.373.793-7

Jaco Camargo de Oliveira Renascença 152620 22.376.316-2

Jaco Camargo de Oliveira Renascença 152619 22.376.278-6

Narciso Antônio da Silva Moraes Santo Antonio da Platina 163310 22.195.170-0

João Carlos Ghedin Cruzeiro do Sul 161522 22.012.965-9

Jose Moleta Nova Tebas 170406 22.631.232-3

Jose Moleta Nova Tebas 170405 22.630.951-9

Rudimar Rohden Francisco Beltrão 153235 22.613.185-0

Rudimar Rohden Francisco Beltrão 152336 22.613.208-2

João Pedro Rachow Marechal Candido Rondon 167675 22.705.152-3

Valter Gonçalves Esperança Nova 136389 16.088.324-3

Antonio Szymanski Prudentópolis 167187 21.732.796-2

Antonio Adevonzir da Silva Chopinzinho 150275 21.551.689-0

Antonio Adevonir da Silva Chopinzinho 151746 22.065.951-8

Antonio Adevonir da Silva Chopinzinho 151747 22.065.969-0

Roseli Aparecida Pszedzimirski Radecki Laranjeiras do Sul 165493 21.162.117-6

Condomínio Residencial em Lotes Vila do Café Spe

Ltda
Carlópolis 150139 21.520.553-3

João Basilio Sobrinho Irati 139663 16.919.072-0

Nilo Rangel Boa Ventura de São Roque 146637 19.496.736-5

Municipio de Faxinal Faxinal 165898 22.459.743-6

Leonardo Barzotto Lindoeste 167765 22.069.474-7

Curitiba, 07 de janeiro de 2.025.